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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41615034D

2. Data e Regjistrimit 15/04/2024
3. Emri i Subjektit “Central Real Estate Partners“
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga 'Muhamet Gjollesha', godina 73, hyrja 
3, ap.27. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim per transaksione me pasuri te paluajtshme. 

Shit-Blerje e pasurive te paluajtshme. Dhenie me qira. 
Vleresim te pasurive te paluajtshme. Marketing. Te tjera dhe 
te ngjashme. Shitje, blerje, dhenie dhe me qira te pasurive te 
paluajtshme. Projektime Arkitektonike.
Klajdi Kokla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2024                Deri: 18/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlajdiKokla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GerantKollçaku
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: centralrealestatepartnersshpk@gmail.com  
Telefon: +355688000222  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-273271-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275565-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.04.2024 per largimin e Sonila 
Krasniqi dhe emerimin e Klajdi Kokla si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klajdi Kokla")                      Nga data "18/04/2024             
Ne daten "18/04/2029
eshte larguar administratori:            ("Sonila Krasniqi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-293361-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese dhe kontrates per 
transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klajdi Kokla")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerant Kollçaku")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969270E0-C376-4D65-BB9F-03A2DA922880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3B131E-3DC2-40E1-9C2B-382F9850ED06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9375A9-0B80-4334-8E27-94F7ABD38A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9609C92-3093-4602-BB80-3998FB5C428F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF42E560-349E-41D6-B52E-BC11F0AD4278
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ishte                      ("1.000,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerant Kollçaku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 01/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0035B4-8459-4E27-9C3A-0FF040E6D1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD6B9AA-7635-4480-8BF3-9B8D02851063

